Vicerrectorado de Inclusién, Igualdad y Proyeccién Social

universidad
deledn

Listado de estudiantes a los que se les ha adjudicado plaza para asistir a la cuarta actividad del Programa Experimenta Leon.
Visita a Val de San Lorenzo-Santa Colomba de Somoza.

Sabado, 14 de diciembre de 2024 EM

Hora: 10:00 horas eRlM 'LE N

Lugar de salida: parada de autobus de la Plaza de Guzman.

Marca temporal

Apellidos y Nombre

LY

Curso y Titulacion en el que estas matriculado/a

1 12/5/2024 14:43:09 Blanque Fajardo, Esther 1° de Grado en Veterinaria

2 12/5/2024 14:44:58 Ibafiez Adan, Nerea 4° de Grado en Biologia

3 12/5/2024 14:47:12 Castellon Falcon Victor Manuel 2° de Grado en Derecho

4 12/5/2024 14:48:31 Pérez Garcia, Nidia Grado de Biologia

5 12/5/2024 14:48:41 Diez Diez, Ainara 4° de Grado en Biologia

6 12/5/2024 14:50:23 Ondo Ansue, Manuela Afang Grado en Economia

7 12/5/2024 14:56:20 Grande Alonso, Modnica 4° de Grado en Educacion Primaria

8 12/5/2024 15:00:35 Pefia Andrés, Paula Grado en Biologia

9 12/5/2024 15:13:49 Rieckhof Borja, Virginia Nicole Méaster en Derecho Digital

10 12/5/2024 15:40:07 Reyna Medrano, Silvia Haidé Master en |. en Psicologia y Ciencias de la Educacion
11 12/5/2024 15:43:08 Garcia, Emely Master en Derecho de la Ciberseguridad

12 12/5/2024 16:06:34 Gil Rodriguez, Andrea 4° de Grado en Biologia

13 12/5/2024 16:08:32 Fernandez Cabello, Mar 4° de Grado en Biologia

14 12/5/2024 16:13:56 Jardines Galceran Dianet Master en Derecho de la Ciberseguridad y el Entorno Digital

www.unileon.es



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

universidad

deledn

12/5/2024 16:27:25
12/5/2024 17:22:20
12/5/2024 17:51:04
12/5/2024 17:51:41
12/5/2024 19:41:22
12/6/2024 22:54:34
12/7/2024 14:33:21
12/7/2024 18:10:13
12/8/2024 15:55:32
12/9/2024 12:26:34
12/9/2024 22:00:43
12/10/2024 11:56:56
12/10/2024 12:14:37
12/10/2024 14:57:24

Hocine, Salime

Zarzuelo Gonzalez, Guzman
Pérez Dominguez, Laura
Méndez Garcia, Alberto
Alejandre Moran, Paola

Lorente Echavarria, Dianela E.
Retureta Almeida, Maria Carla
Meza Luzuriaga, Guillermo
Romano Bustos, Jemima
Marcos Trecefio, Gonzalo
Plasencia Santafe, Evelyn Lucia
Yoruk, Alper Kaan

Solo de Zaldivar Ribeiro, Daniela Cristina

Rodriguez Colino, Pablo

Vicerrectorado de Inclusién, Igualdad y Proyeccion Social

Doctorado

3° de Grado en ingenieria aeroespacial

2° de Grado de Educacién Primaria

2° de Grado en Educacion Primaria

Grado en Relaciones laborales y recursos humanos
1° de Grado en Turismo

1° de Grado en Turismo

Programa de Doctorado de Artes y Humanidades
Ciencia y Tecnologia de los Alimentos

Programa Doctorado

3° de Grado en Educacioén Social

Grado en Ingenieria Informatica

Doctorado en Ciencias Veterinarias y de los Alimentos

4° de Grado en Turismo

www.unileon.es



